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CbCTABKMN 11 XPAHUTENHN CTOMHOCTH

CucTaBKm: kaprody 86%, mbaHomacnero MASKO 11%, macio

(MAIAKO) 2.5%, con, bsin nunep

XpaHuTenHu croiiHocTy Ha 100 r:

Aneprenin
MpoTenHu
Kanopuu
Bpoii k
Ma3HuHa

Boraexungparu

WHOOPMALIMA 3A NPOAYKTA

EAN-ko4 Ha Gonmoto
Kytua ¢ EAN-kog
Koz Ha npogykra
Cpok Ha rogHocr

Terno Ha bpoiika

MASKO
19r1
90 keal
380 K
26T
1471

8710449948901
8710449948918
807697

24 mecela

KAPTOBEHM CTELMATMTETH
MASHED POTATO 730 T

3ampaseHo Kpemoo6pa3Ho KapTodeHo ntope ¢ MASIKO 1 MacI1o

KaproeHoto niope e eiHa 0T Haii-0buyaHuTe rapHUTYpU B AOMALLIHATA KyXHS.
Ho NpurotBsiHeTo My OTHEMa BPEME - HeLLO, KOeTo YecTo UNCBa B
3a0bp3aHOTO exeHeBue. 3a10Ba Aviko npeanara 34paBoUIoBHY, rOTOBK
3aMpa3eHy Niopera, KOWTo Morar a 6bAaT CepBrpPaHK (amo 3a HAKOKO
mMuHyTA! Knacueckara v Hait-nonynspHa Bepcus Ha Mopero, pasbupa e, e
KPEMO06PA3Ha CMeC 0T KApTOGH C APOMATHO MAUTO U MASIKO - 3aT0BA
npenopbysame Aviko Mashed Potato Ha Bcuuki LeHuTenn!

METOQ HA NPNIOTBAHE
®ypHa Tenpxepa
200°C (pefieH OrbH A0 pasTonsBaHe v 3arpasaqe
20 MUH.

MuKpOBBLAHOBA Neuka

850W

3 MUH.
NAHHN 3A JIOTUCTUKATA
Kyruu Ha nanera 99
Kyt Ha o 9
Cnoese Ha nanet 11
BucoumnHa Ha nanera 180 ™
0bem Ha kyTns 8
Terno Ha nakerta 7501
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